

I-N-C ApS

Nordre Frihavnsgade 45, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 59 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Trine Penlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I-N-C ApS
Nordre Frihavsgade 45, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 59 20 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Penlau, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af interiør samt virksomhed som efter ledelsens skøn står naturligt i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejere vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-166.065	-244.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.554	-32.491
Driftsresultat	-183.619	-276.839
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.744	-38.314
Resultat før skat	-242.363	-315.153
Skat af årets resultat	2.725	-5.955
Årets resultat	-239.638	-321.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.638	-321.108
Disponeret i alt	-239.638	-321.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.660	70.214
Materielle anlægsaktiver i alt	52.660	70.214
Anlægsaktiver i alt	52.660	70.214
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	466.803	717.638
Varebeholdninger i alt	466.803	717.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.888	2.620
Udskudte skatteaktiver	7.275	4.550
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
Tilgodehavender i alt	46.163	7.170
Likvide beholdninger	135.146	184.701
Omsætningsaktiver i alt	648.112	909.509
Aktiver i alt	700.772	979.723

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-850.998	-611.360
Egenkapital i alt	-800.998	-561.360
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	781.102	751.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	781.102	751.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.335	59.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	430.000
Anden gæld	264.333	300.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.668	789.945
Gældsforpligtelser i alt	1.501.770	1.541.083
Passiver i alt	700.772	979.723

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-290.252	-240.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.108	-321.108
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-611.360	-561.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.638	-239.638
	50.000	-850.998	-800.998

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække. Selskabets ejere vil forsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt dette måtte blive aktuelt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.744</u>	<u>38.314</u>
	<u>58.744</u>	<u>38.314</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	<u>101.899</u>	<u>101.899</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>101.899</u>	<u>101.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-101.899	-86.962
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-14.937</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-101.899</u>	<u>-101.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	175.538	175.538
Kostpris 31. december 2023	<u>175.538</u>	<u>175.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-105.324	-87.770
Årets afskrivninger	-17.554	-17.554
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-122.878</u>	<u>-105.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.660</u>	<u>70.214</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 180.		